[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	         Р Е Ш Е Н И Е

15.09.2022                                                                                                                                          № 6
с. Хмелевка

	О признании полномочий депутатов и правомочности Собрания депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва

Заслушав доклад исполняющего обязанности председателя комиссии избирательного участка № 835 Конюховой марины Александровны и доклад председателя Мандатной комиссии Собрания  депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва  Карпенко Тамары Ефимовны об итогах выборов депутатов Собрания депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва, в соответствии со статьей  19 Регламента Собрания депутатов Хмелевского сельсовета Собрание депутатов Хмелевского сельсовета

РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Хмелевского сельсовета восьмого созыва, избранных по десяти  избирательным округам, согласно  списка (прилагается).

2. Признать правомочность Собрания депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края восьмого созыва, учитывая, что в Собрание депутатов  избрано  10 депутатов от установленного числа депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председательствующий на первой сессии

Собрания депутатов Хмелевского сельсовета

          И.В. Бучнева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов

Хмелевского сельсовета шестого

созыва от 15.09.2022 №  6

С П И С О К

депутатов Собрания депутатов Хмелевского сельсовета восьмого созыва,

избранных 11 сентября 2022 года

1.  Штраух Наталья Александровна, депутат от избирательного округа № 1

2.  Карпенко Тамара Ефимовна, депутат от избирательного округа № 2

3.  Бучнева Инна Вальтеровна, депутат от избирательного округа № 3

4.   Ковалёва Галина Михайловна, депутат от избирательного округа № 4

5.   Борисова Татьяна Николаевна, депутат от избирательного округа № 5

6.   Гарикова Ирина Алексеевна, депутат от избирательного округа № 6

7.   Алямкина Ирина Николаевна, депутат от избирательного округа № 7

8.   Городилова Елена Сергеевна, депутат от избирательного округа № 8

9.   Голованова Светлана Васильевна, депутат от избирательного округа № 9

10. Шабалина Тамара Рубеновна, депутат от избирательного округа № 10